1. A praelatura territoriali Batanensi et Babuyanensi separentur insulae 
Babuyanenses atque perpetuo uniantur archidioecesi Tuguegaraoanae; 

2. Praelatura territorialis «Batanes and The Babuyan Islands» de-
nominetur in posterum praelatura territorialis « Batanes »; 

3. Praelatura territorialis Batanensis separetur a provincia ecclesiastica 

Tuguegaraoana et uniatur provinciae ecclesiaticae Novae Segobiae. 

Proinde omnia acta et documenta praefatarum insularum Babuyanen-
sium, clericos, fideles et bona temporalia respicentia a Curia Batanensi et 
Babuyanensi ad Curiam Tuguegaraoanam quam citius fieri poterit, tradan
tur. Ad clericorum incardinationem vero quod attinet necnon bonorum di
visionem praescripta iuris serventur, prae oculis habitis quae a memoratis 
Episcopis unanimi consensu statuta sunt. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis Exc.mum P.D. Anto
nium Franco, Archiepiscopum titularem Gallesinum et in Philippinis Apos-
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tolicum Nuntium deputat necessarias et opportunas eidem tribuens facul

tates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in 

ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congrega

tionem, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecu

tionis transmittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 6 mensis 

Februarii, anno 2002. 

IOANNES B. card. R E , Praefectus 

& Franciscus Monterisi, a Secretis. 
L. & S. 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 724/2000 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Ioannes Paulus Pp. II, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequ

untur Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 21 Maii 2002. — Coadiutorem dioecesis Gonayvesensis, R.P. 

Ivonem-Mariam Péan, Congregationis a Sancta Cruce sodalem, hactenus 

rectorem sectionis philosophiae Seminarii maioris Portus Principis. 

die 24 Maii. — Ordinariatui Militari in Magna Britannia, R.P. Thomam 

Matthaeum Burns, e Societate Mariae, hactenus Vicarium generalem eius

dem Ordinariatus Militaris. 

die 29 Maii. — Titulari episcopali Ecclesiae Citiensi, R.D. Ansgarium 

Odemarum Aparicio Céspedes, e clero archidioecesis Pacensis in Bolivia 

ibique rectorem Seminarii « Sancti Hieronymi », quem constituit Auxiliarem 

eiusdem archidioecesis. 

die 31 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Covingtonensi, R.D. Rogerum Ioan

nem Foys, e clero dioecesis Steubenvicensis, ibique Vicarium generalem.